Pe3y.m>TaT1>1 AHKCTHPOBAHUSA po;nneneii 110 BOIIPOCY OPraHU3anuy MKOJbHOT0 MATAHUS

Jlata npoBenenust anketTupoBanus: 12.02. — 14.02.25.

B ankeTHpOBaHWN MPUHSIIN yY9aCTHE POIUTENH ydanmxcs B 1 — 11 kiaccax, Bcero 3armoirHeHo 36 aHKeT.

I\t Bomnpoc BapuanTsl oTBeTa H % OTBeTHBUINX
1. VY nosneTBopsiet a1 Bac cuctema opranuzaiuy MUTaHus B Ja Her
mKoJe? 89% 11%
2. Cunraere 11 Bbl paniioHanbHBIM OpraHU3aLIIO TOPSYETO Ja Her
MMATAHMS B IIKOJIE? 86% 14%
3. VY noBnerBopeHs! 11 Bbl caHUTapHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOH, Ja Her
KayeCcTBOM IIPUIOTOBJICHHSI MUILU? 94% 6%
4. Bam cbis (1oys) oOemaet B mkose? Ha Her
94% 6%
5. Ecnu Her, To no kakoit npuunxe? IInotHo KymIaeT noma
6. WHuTepecyerech Jin Bbl OpraHU3aIfeil ropsyero NUTaHus B Ja Her
mKoJe? 64% 36%
7. J10BOJIbHBI JIM BbI KAYECTBOM IIIKOJIBHOTO ITUTAHHS? Ha Her
86% 14% )
8. [IpuauMaeTe 1 BB aKTHBHOE YJaCTHE B KIACCHBIX H Tla Her
OOIIETITKOIHFHBIX MEPONPHUATHSIX, CBSI3aHHBIX C BOIPOCAMHU 33% 67% -
MUTaHUug OeTei?
0. 5;51:?1351 JlyMaeTe, Hy>KHO JI IpHydJaTh peOeHKa K KyJIbType TI?II;I;IJ(IZ B TolbKo B KaK B Kone, TaK
LIKOJIE JioMa
6% 6% 88%
10. | T'oBopwuTe 71 BBI ¢ BalluM peOCHKOM JIOMa O TIOJIb3€ TOH MK Her, ne
WHOU MUIIH, O BUTAMHIHAX, COJICPKAIIUXCS B PA3HBIX Oo1ax? Jla, moCTOSTHHO XBaTaeT Hnorma
BpPEMCHU
47% - 53%
11. | 3aBrpakaer im Bamr peOGeHOK nepest yX0J0M B MIKOTy? B Ect dpyxTHI
cerzja Wnorna
WJIH TIBET Huxorna
0,
47% 39% e 8%
12. | WnTepecoBanuch 1 BBl MEHIO MIKOJIBHOMN CTOIOBO? Bceerma Wnorna Huxorma
9% 69% 22%
13. | Bac ycTpanBaeT MEHIO IIIKOJBHOM CTOJIOBO? Ja Huorna Her
64% 19% 17%
14. | HpaBurcsa mu Bamemy pebeHKy accopTUMEHT 01101 B mIKoje? Ja He Bcernma Her
33% 53% 14%
15. | Ecam 661 paboTa cT0JIOBO¥ Bareit mkosp! OlieHHBAJIACH 11O «5» «» «3»
MATHOAIBHON CUCTEME, YTOOBI BbI mocTaBHIN? 33% 36% 31%
16. | HyxHsbl 11 3aBTpaku B noprdene? Bam pe6éHok 6eper ¢ Ja Wnorpa Her
co0oii 6yTepbpon u GpyKThI? 25% 25% 50%

Pe3ynbTarsl BLIOOPOYHOT0 AHKETHPOBAHUSA
yuamuxcst 1- 11 k1accoB o BONpocy OpraHu3anuy NIKOJIbHOT0 MUTAHUS
Hata npoBenenus ompoca: 14.02.25
Bri0opka coctaBmiia 25 ygammuxcst

Ne
Bompoc BapuanTel oTBeTa 1 % OTBeTHBHINX
BOMpoca
4. Br1 o6enaete B mkoe? Ha Her
96% 4%
7. JIOBOJIbHBI JTU BBl KAYECTBOM ILIKOJIBHOTO MUTAHUS? Ha Her Her orBera
92% 8% %
11. 3aBTpakaere i1 Bol epes yxoa0M B MIKOTY? Bcerna Wuorpa Hukorna
84% 16%
12. HuTtepecyetecs 11 Bbl MEHIO MIKOIBHON CTOIOBOH? Bceerma Huorna Hukorma
88% 8% 4%
13. Bac yctpauBaeT MeHIO IIKOJIbHONU CTOJIOBOH? Ha Wnorma Her
92% 4% 4%
15. Eciu 6561 paboTa cTonoBoii Barel ko6 OlieHUBAIACH IO «5» «@» 2»
aTHOaILHOM cucTeme, 4ToOnl Bel mocraBmin? 88% 8% 4%
16. Hyxus1 11 3aBTpaku B moptdene? Brl 6epere ¢ codoit Ja Wnorna Her
OyTepOpon u GpyKTHI? 8% 8% 84%




